8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעברו עבירה על חוק המאבק בחומרים מסכנים או על
פקודת הסמים המסוכנים.

2. 3,000 ₪ קנס או 30 ימי מאסר תמורתו, הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מ-1.11.15
ובכל 1 לחודש שלאחריו.

לא ישולם אחד התשלומים במועדו יעמוד הקנס כולו לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, ד' תשרי תשע"ו, 17 ספטמבר 2015, בנוכחות הצדדים.